MEMORANDO Nº 30/2025

SENHOR ADVOGADO:

Tem o presente a finalidade de solicitar a Vossa Excelência a
emissão de parecer jurídico final acerca da regularidade dos anexos que instruem a
licitação na modalidade Dispensa Eletrônica nº 02/2025, cujo objeto consiste na
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, DEVIDAMENTE AUTORIZADA PELA
ANATEL, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA FIXA COMUTADA (STFC) PARA A
CAMÂRA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO PARAÍSO, conforme demanda
formalizada nos autos.

Na oportunidade, renovamos nossos votos de elevada consideração e apreço.

Santo Antônio do Paraíso, 15 de agosto de 2025.

JOÃO GABRIEL CRISPIM CAMARGO
AGENTE ADMINISTRATIVO

EXMO. DR.
GUILHERME JOSÉ DE MELLO
ADVOGADO DA CÂMARA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO PARAÍSO/PR